

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.26 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи девятьсот сорок пять рублей 18 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						11,06		22 945,18
АДС						7,86		18 731,03
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	3,84	1 416,65		5 439,94
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	3,8	660,08		2 508,32
3	3	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м	0,2	29 767,80		5 953,56
		00-00009300 Отвод стальной к/з D 57*3.0		шт	1	101,67		101,67
		00-00010845 Труба ВГП 50x3,5 ГОСТ 3262-75		пог.м	2	177,04		354,08
		00-00009823 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1	2 795,00		2 795,00
		00-00009824 Газ кислород в баллоне 40 л		шт	1	296,67		296,67
		00-00009954 Диск отрезной 230*2,5*22 мм по металлу		шт	1	89,17		89,17
4	4	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (АРКА н/розлив ц.о. АВАРИЯ)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,02	241 460,50		4 829,21
							Прямые затраты по разделу:	8 987,83
							Накладные расходы по разделу:	3 983,29
							Сметная прибыль по разделу:	2 638,07
							НДС 20% по разделу:	3 121,84
							Итого по разделу, включая НДС:	18 731,03
ЖЭС-3						3,2		4 214,15
5	1	Смена обделок лист.сталь, брендмауэр, парапет б/обд бок стен Ш<1м (фасад кровля)	ТЕРэ4.01-07-007-03	10 м	0,2	8 864,60		1 772,92
		00-00010671 Лист оцинкованный 0,7x1250x2000мм		м2	2	408,34		816,68
6	2	Навеска страховочного троса (фасад кровля)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	423,71		423,71
7	3	Навеска рабочего троса (фасад кровля)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	982,82		982,82
8	4	Перенавеска рабочего троса (фасад кровля)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	1	1 034,70		1 034,70
							Прямые затраты по разделу:	2 039,25
							Накладные расходы по разделу:	918,25

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

554,29
702,36
4 214,15

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

11 027,08
4 901,54
3 192,36
3 824,20
22 945,18

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.